
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ciechanów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) - uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ciechanów w składzie: 1/ radna Katarzyna Kaliszewska, 2/ radna 
Małgorzata Czarnecka, 3/ radna Iwona Muczyńska. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  
 Przewodniczący Obrad 

 
Waldemar Chodkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF73656-CF1C-4085-BF6D-41AC7E81EC87. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego 
grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących. Głosowania przeprowadza się w sposób tajny. 

Sposób przeprowadzenia głosowania tajnego określa w § 47 Statut Gminy: 

1. Głosowanie tajne na sesji przeprowadza się przy pomocy odpowiednio przygotowanych kart do 
głosowania. 

2. Głosowanie tajne przeprowadza komisja skrutacyjna. 

3. Komisja skrutacyjna, przed przystąpieniem do głosowania, objaśnia radnym sposób głosowania, w tym 
szczególnie sposób wypełnienia karty do głosowania i przeprowadza je, wyczytując kolejno, w porządku 
alfabetycznym nazwiska radnych z listy obecności, którzy następnie wrzucają do urny otrzymane wcześniej 
karty do głosowania. 

4. Po przeliczeniu głosów przez komisję skrutacyjną, przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytuje 
protokół z przeprowadzonego głosowania, zawierający wyniki głosowania. 

5. Karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią załącznik do protokołu obrad sesji. 

W związku z powyższym należy powołać komisję skrutacyjną, określając jej liczebność i skład. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF73656-CF1C-4085-BF6D-41AC7E81EC87. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


